

## Lucrari instalare si achizitie echipamente de climatizare in sistem VRF

I.D.: 42218631

---

Data publicarii	12.03.19	Coduri CPV	45331221-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 233.636,40 RON - 233.636,40 RON

---

Descriere: Unitate exterioara tip VRF, avand capacitatea de raciere 85 Kw - 1 buc, la prețul de 53407,97 lei fără tva/buc, val tot: 53407,97 lei fără tva; - Unitate interna de climatizare, tip de tubulatura, avand capacitatea de raciere 8.0 Kw - 4 buc, preț 2936,34 lei fără tva/buc, val tot: 11745,36 lei fără tva; - Unitate interna de climatizare, tip mural, avand capacitatea de raciere 2.8 Kw - 7 buc, pret: 1734,53 lei fără tva/buc, val tot: 12141,71 lei fără tva; - Unitate interna de climatizare, tip mural, avand capacitatea de raciere 3,6Kw - 3 buc, pret: 1866,49 lei fără tva/buc, val tot: 5599,47 lei fără tva; - Unitate interna de climatizare, tip mural, avand capacitatea de raciere 5,6Kw - 4 buc, pret: 2174,87 lei fără tva/buc, val tot: 8699,48 lei fără tva; - Sistem monosplit avand capacitatea de raciere 3,6 Kw, 12000 BTU/h - 1 buc, pret: 3354,69 lei fără tva/buc, val tot: 3354,69 lei fără tva; - Comanda centralizata - 1 buc, pret: 13760,64 lei fără tva/buc, val tot: 13760,64 lei fără tva; - Telecomanda de perete - 18 buc, pret: 177,65 lei fără tva/buc, val tot: 3197,7 lei fără tva; - Perdea de aer cald cu lungimea de 1m - 1 buc, pret: 1381 lei fără tva/buc, val tot: 1381 lei fără tva. Val totală echipam: 113288,02 lei fără tva. Lucrari de instal (montaj) echipam.: 120348,38 lei fără tva. Valoare totala lucrari de instalare si echipamente: 233636,40 lei. Lucrarile de instalare se vor efectua in baza proiectului tehnic care va fi pus la dispozitie de catre autoritatea contractanta.

---